CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 114/22

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando disponibilização

de placas e sinalizações asfálticas nas entradas de acesso a Campina do Tigre pelas

Localidades do Ribeirão, Sítio Novo e Guabiroba.

Justificativa

As vias acima mencionadas necessitam de placas indicando os acessos existentes para

a Campina do Tigre. Também, nestes mesmos locais, há a necessidade de pintura no asfalto

sinalizando a saída de transporte escolar.

Na certeza do apoio dos colegas, espera-se o atendimento por parte do Poder Executivo

Municipal.

Teixeira Soares, 07 de novembro de 2022.

Gerônimo Tasior